Объявление о закупках способопt ]апроса цеtrовых пpeлJo?{iellIlI"r

ТОО <ЭПК-lЬrfаit) (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценOвых пр!,]lлоj+(ений.

НаиrtеноваIrие }l номер закупок:
Определение проrrности стацltонарпых по)+iарIIых лесI llIlu на tttl]lpa ],1е,lен ll я х; JYg .l5.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ. услуг. единица измерсния
l услуга.

Описание и требуемые функчиональные, технические, качественные и эксп.цуаl,ационн ые ха-
рактеристики закупаемых товаров: Работы должны соответствовать нормативно-техническим требо-
ваниям для данного вила работ.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:
30 каленларных дней с момента подписания договора.
Аулекольский РЭС Наур.уч; Б.Майлина РЭС: !енисовский РЭС: Житикаринский РЭСl Кара-

балыкский РЭС; Карасауский РЭС Октябрьский уч-к; Менлыкаринский РЭС: Сарыкольский РЭСl
Узl нкольский РЭС.

I{eHa за единицу. без учета налога на добавленную стоимость. закупае]\!ого товара. работы и

),слуги по лоту. с учетом всех расходов. в том числе на трансllортировкч и ст,рахованис. чплату та-
Nlоженных пошлин, налогов. сборов и другое:

44l 000 тенге.

Обшая сумма в тенге, без yreTa налога на добавленнук) стоимость, выделенная tla закупки то-
вара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расхолов. в том числе на траtiспортировку и страхова-
tIие, уплату таможенных пошлин, нzlлогов, сборов и лругое:

44l 000 тенге.

условия платежа:
l00 %о в течение l0-ти банковских после подписания договора

I_{eHoBoe предложение должно быть дано на все ко,lичество (объем) закупаемых товаров. ра-
бот. услуг.

L[еновые предложения потенциаJIьньн поставщиков принимаются в cpoк.,lo 09 часов 00 лtинlr
<,l2> феврапя 2020 года. по адресу: г. Костанай. 1,л. Киевская. ]8. кабинс-г o1.,le.lit jlоговор()R.

Коlrверты с ценовыми предложениями вскрыt}аю tся теll,,lсрllой коуиссией в 09 часtlв З0 лrинут
< l2> февраля 2020 года, по адресу: г. Костанай, y.ll. Киевская, 28. с-гулия.

Товарищество с ограниченной ответственностью кЭПК-fоrГаit (ЭПК-форфайт)>. поч rовый ад-

рес: Костанайская область. г. Костанай, ул. Киевская,28; электронный адрес omts3l4@mail.ru.

Приложение:
l . Проект договора

ГсttсJrаllьныii,ltIlрtк,гор
Т()() <')I l K-lbrtirit> (')ПК-форфаitr) .\.,,\. l)cii 1.Iltlt

()4.()].]()]() г,

г. KocTaHaii 2()20 г.

ТОО <ЭПК-fоrfаiЬ (ЭПК-форфайт), именуемое в да,rьнейшем Заказчrtк. в .:Iице
генера!,Iьного директора Рейзлина А.А, действующего на основании Устава. с одной сторонь]
и именуемое в дальнейшем Поставцик. в лице

, действующего на основании , заключили настояrций договор (далее - !оговор) и
пришли к соглашению о нижеследующем:

l. прЕдl\tЕт д()г()ll()рд

1.1 Исполнитель обязуется oкirзaтb услуги. указанные в При.rожении Nll к настоящепtу

[оговору на подразделениях: Аулекольский РЭС Наур.уч; Б.Майлина Р')Сl Денисовский
РЭС: Житикаринский РЭС; Карабалыкский РЭС: Карасауский РЭС Ок,гябрьский уч-к;
Мендыкаринский РЭС; Сарыкольский РЭС; Узункольский РЭС. а Заказчик обязуется
оплатить за выполненные услуги, на. условиях и в сроки. оговоренные в данном договоре.

2. ПОРЯДОК И ФОРМА ОПЛАТЫ
2.1 Срок оказания услуг: в течение 30 капенларных дней с момен га подписаl]ия .1оговора.
2.2 Расчетным платежным средством является казахс,I,анский Telll с
2.З. Порялок оказания услуг осуществляется ответствеtlIIым лиlt()м. на осlIовании с(|етов-

фактур и актов оказанных услуг (в соответствии с качествоl\{. ко"lичеством. llенойl и с!ммой
оказанньп услуг),

3. п орядок рАсчЕтов и окдзАния у(:lуг
j. l (Хпия сумма доювора состашlяет тснtе r еlпц dбсl 1"1gга
ндс.
3.2 Форма оплаты - безналичный расчет. <Заказчикll обязlется cBoeBpeMetltlo oItjlalиIb за
оказанные услуги, в течение l0-ти банковских после полписания догоl]ора с обоих cToptrH,

4,1 За нарушение условий ^l;i"Тi.l]irl*1ЖffiТ.Т;:L'*Т "о*., расторгнуть договор
в ojlнocTopoнHeм порядке, известив об этом <Исполнителя> в письменном виriе не Mel|ee чем
за месяц до даты расторжения.
,1.2 Сторона. Koтopuul не исполняет своего обязательства. .lолжна дать извещенt{е .rрl гой
сl,ороне о IIрепятствии и его влиянии на исlIолнение обязательств llo договорч.
4.3 Стороны не освобождаются от ответственности за частиtlllое или полное }lсиспо.lпение
обязательств по настоящему Договорч. В случаях возникtIовения llеп ре.]ви.lен ных
обс,гоя,гельств, стороны должны известить друг др!,га. [,lзвецен ие .,tо-lжно со,lержаl,ь , tан н ые
о характере обстоятельств, а также оцеllку их влияl|ия lla lt(),l \ltrжl Ioc I l, неисtlоjlllения
с горонами обстоятельств по настоящему !оговору, Все \,ве,lом.гtеtt ия и сообLttеllия.
направленные сторонами в связи с неисполнениеl!{ l]ас,l,ояulеl () flоговора" должны быть
сделаны в письменной форме. Стороrrы обязуются не,]амеijlитеJlыtо извеlltа-гь др}г,tр!,га о
всех изменениях своих адресов и реквизитов.
<Исполнитель> несет ответственность за качество оказанньж услуг, несоб.пюдение llopм и

правил. В случае невыполнения кИсполнителе]\,t)) своих обяза,гельств по настоящеNrу

.цоговору начисляются штрафные санкции в размере 0,1 %о от суммы договора за каждый
день неисполнения обязательств.
4.4 За просрочку оплаты за оказанные услуги кЗаказчик) обязан заплатить <Исполнлtтелю

штрафные санкции в размере 0,1 %, но не более l 7о от сумплы договора за каждый день
просрочки.

5. оБстоятЕльствА, освоБождАющи Е, от отвЕтствЕн HoCTtl
5.1 Сторны освобохtдаю,гся от oTBeTcTseHH()cTIl за частrltlное и"I}l IIo-IHOе неиспо-ltlение
обязате"rьсr в по нас,гояlllепt1, fltltnBop1,. cc]Itl эl(] llcllcIItl.-]l|cIIl|c обяза tc,IbcTB явtt.ltlсь

с-.Iедствием непреодолимой силы, возникшей после закJIючения пастояшего [оговора
(пожар. наводнение, землетясение и иные явления природы, решения и действия органов
государственной власти вне рiвумного контроля сторон. а также военные действия и

другие обстоятельства).

6. конФидЕнциАльность, использоt]АниЕ догоl]орноt'|
докумЕнтАцI,1t и инФормАции

6.1 кИсполнитель) не должен без предварительного письменного согjlасия <Заказчика>.

раскрывать кому-либо содержание flоговора или какоl,о-либо из et,o положеннй. а также
технической документации или информачии, предоставленных кЗаказчttком)) или от его имеtIи

другими лицами, за исключением того персонаJlа. который привлечеtl <Исполнltlелем> д.tя
выполнения настоящего .Щоговора. Указаннм информаttия должна l lредоставJlя l ься }го:\{у

персоналу конфиденциа:tьно и в той мере. насколько ,r,го необходимо лul выполнеIIия
договорньD( бязательств.
6.2. кИсполнитель)) не должен без предвари,tельного llисьNlенного соI,jIасия <Закtrзчика>

использовать какие-либо вышеперечисленные документы или информацlлю. KpoN,e как в

целях реализации .Щоговора.

7. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
7.1 Все споры и разногласия, возникшие мехцу сторонами по настояпlепrу flоговору или в

связи с Ilим, разрешаются п}тем переговороR,
7.2 В случае невозможности разрешения разногласий путём переговоров. все споры
I lo.,l-]eжaт рассNtотрению в суде.

tl. t,\ll]lжшl (, llыll()-,lHli]lllll]\I.,l()I()IK)I,..\ ll(,lK). Ill1l,t,lllE\l

8.1 Если в период выпо.лнения [оговора <Исполните.,tь> или его со испо-lнllте.1ll в :юбоti
}lомен-г столкн)тся с ),словиями, мешающими своевременному оказанttю },слуг.
<Исполнителыl должен незамедлительно (в течение трех лней) tlаправить кЗакitзчику>

письменное уведомление о факте задержки. ее прелположи Iельной :tли гелыlасти ll Ilричине.
8,2 После пол}чения )ведомлениJI от кИсполttи ге.,Iя> <Заказчлtк> доjlжеll оllеtlить си-I \,аtlию и

\1ожет. по своему усмотрению, продлить срок вьIпо"]нения .Щоговора с <Испо.,tни гелем>. В
этом случае такое продление должно быть ратифичировано сторонами п},тем внесения
поllравки в текст ,Д,оговора допоJIнитеJъньrм !оговором (лополнительным соплашением).

9. P,,\('T()P/hlall ll li _I()I'()Il()P.\

9.1 Все изменения и дополнения к настоящему !оговору (уменыttсttие и.rи увеJIичение
с\,NI!rы ]lоговора в связи с уменьшением иjrи },величеIlием объеrtов dlак,гически ()ка]анных
r,с"-Iчг) состав.пяются в письменной форме. согласовываl(rtся cTopoHa\t ll.

l0. рЕll]ЕIIиЕ сп()рI lых в()пl,(х ()в

l0.1 <Заказчик> и кИсполнитель) должны прилагать все усилия к ToNry, чтобы мирныпt
путем рaврешать в процессе прямых неофициальньгх переговоров все разногласия или споры.
возникаюцие между ними по ,Щоговору или в связи с ним.
l0.2 Если в течение 21 (.Щвалuать одного) дня после начала таких неофициальных
переговоров кЗаказчик> и кПоставщик>) не могут мирнь!м путем разрешить спор llo данному
Щоговору, любая из сторон может потребовать решения этого вопроса в сооl,ве,гствии с
законодательством Республики Казахстан.

l1. Форс MAj,liOP

l1,1 Стороны освобождаются от ответственности за часl,ич}lrlе и-Ilи полное неиспоJlliеt{ие
обязательств по настоящему Договору. ес-]и оно явиjlось c-,t e,,tc гв ll clt rlбсгояre-llbcтB
непреодолимой силы, а именно: пожара. наво.fнения. зе\|.,lсtрясL,ния. lrrll"tны- б:ttrкады.
забастовок, принятия компетентными государствен н ыми opI,aHaj\,lи акгов. и иных
обстоятельств, непосредственно повлиявших на исIIоJIнение сторонами своих обяза,t-е:tьств
по настоящему .Щоговору и возникших после закJIючения настоящего .Щоговора в результате
событий чрезвычайного характера, которые участник по настоящему !оговору не мог ни
предвидеть. ни предотвратить разумными мерами.
l l,2 Сторона, для которой создалась невозможность испол}Iения обязательств по
настоящеNrу .Щоговору, обязана в трехдневный срок известить другуIо сторон), о
наступлении и прекращении вышеуказанных обстоятельств п),те}{ использования

факсимильной связи и иной связи, с подтвержлением о получении,
l l.З Надлежащим доказательство]\{ нацичия указаllных вышlе обстtlяtсльств и их
п родолжительности булут служить документы или акты. представляемые компетентными
орl,анами. Если обстоятельства. указанные в п.l 9.1 , l|ас,l,ояIItего flоговора. б1,:tl,г .,t.,tиться

бо-пее трех месяцев, то каждая из сторон булет вправс расторгIlуть ttас,гtlящий ltrговор
по.qностью или частично при наличии письNlенного согJlасия другой cтopoll1,1.
1l.,l Письлtенное согласие представляется в пятпдttевный ср()к с }tOrletlTa llо-,I\,чсн}!я

),всдомления лругой стороны.

в сюкиlЕЙствиядоюк)рА
l3.1 Настояutий fiоговор вступае,г в силу с 1\rомента его подписаlIl]я и -]ел"Iсгl}\,е,I лlо поjlного
выполнения обязател ьств обеими сторонами.

l {. ЮРI1.1IIЧЕ('КItЕ A-1l'll('A ll I'l,]ltli1l ]ll I'1,1 ('TOl'()ll.

к ll ('I l ()Л Н ИТ I,]Jl Ь> (ЗАкА'} tl и к)>

ТОО <')ПК-fоrfаit> (ЭПК-форфаilт)
Республика Казахстан. Костанайская обл..
г. Костанай. ул. Киевс кая.28.
Бин 030640002l 5 l

ДБ АО "Сбербанк" г.Костаttай.
БИК SАВRКZКД
ИИК: К22891,1з984 l 2BC022()tt

Ген.,цltрсктор I)cii 1.Irrrl д.,\

12. допоJIнитЕльньIЕ условия
l2.1 Во всем остальном, что не предусмотрено настоящиN{ ,Д,оговороrr. стороны

руководствуются действующим законодательством Республики Казахстан.
l2.2 Неразрешимые по обоюдной договоренности претензии сторон настоящего !оговора в

соответствии с зaконодатеJIьством Респфлики Казахgгшl решаются через коJLiIегшо по
хозяйственньшr.t делам соотвеrcтвующо( судов по гr{есту нахоIцения ответчика.

-\ъ Hir lt rterroBaH rre товара E.l tt ru. Ko.r-
во

l|eHa la
e.lIl r| lIIl}
(тенге)

llltlllttrlя
с1 rtua(,l cttt с)с/

без НДС

l

Определение прочности
с,гационарных наружных пожарньн
лес,гниц на подразделениях:
Аулекольский Р)С Наур.l ч;

Б.Майлина РЭС; .Щенисовский РЭС;
Житикаринский РЭС;
Карабмыкский РЭС; Карасауский
РЭС Октябрьский уч-к;
Менлыкаринский РЭС;
Сарыкольский РЭС; Узункольский
РЭС;

услуга l

I l'I-()Г():

( ll('I I ( )_'I н ]t'гЕЛ Ь>)

2()20 z.

" l,\li.\ ltllIK,,

ТОО <|)ПК-fоrfаit>> (l)ПК-форфаitr)
Республика Казахс ган. Кос,ганайская об.rt..

l,. Косr,анай. y-rt. Киевская.28.
Би l I 030640002 l 5 l

flБ АО "Сбербанк" г.Косr,анай.
БИК SABRKZKA
ИИК: KZ289 | 43984 l 2 ВС02208

Геll.дItректор rttl А.А